公  募  公  告

 下記のとおり公告する。

  令和８年２月６日

                 名古屋出入国在留管理局長 近江 愛子

記

１ 公募に付する事項

（１）品 目 等 名古屋出入国在留管理局におけるＥＴＣカード利用等契約

（２）仕 様 等 応募要領及び仕様書による。

（３）契 約 期 間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

（ただし、本業務期間は契約初年度に契約の相手方が発行するカ

ード番号の有効期限までを予定している。）

２  公募に参加する者に必要な資格に関する事項

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。

      なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同

意を得ているものは、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３）令和７・８・９年度法務省競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」

において、Ａ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされた競争参加資格を有する者であ

ること。

（４）仕様書に掲げる条件を満たす者であること。

（５）提出書類を下記４の期限までに提出しない者は、参加できないものとする。

３  応募要領等の配布期間及び配布場所

（１）配布期間

   令和８年２月６日（金）から同年２月２０日（金）まで

平日９時００分～１２時００分及び１３時００分～１７時００分

なお、本件公募に当たり、説明会等の開催は予定していない。

（２）配布場所

名古屋出入国在留管理局３階会計課（担当：金森）

住 所：〒４５５－８６０１

    愛知県名古屋市港区正保町５丁目１８番

電 話：０５２－５５９－２１０９

ＦＡＸ：０５２－６５９－０５１３

４  応募書類の提出期限及び提出場所

（１）提出期限 令和８年２月２０日（金）１７時００分まで（必着）

（２）提出場所 上記３（２）に同じ

（３）提出書類 ①応募申込書                                         １部

        ②令和７・８・９年度法務省競争参加資格（全省庁統一資格）

に係る資格審査結果通知書の写し                       １部

        ③委任状（必要な場合）                               １部

         ④暴力団排除に関する誓約書及び役員等名簿       １部

５ 選定方法

    応募書類を当局において審査し、必要な資格を満たす複数の応募者があった場合

は、次の日程で応募者にくじを引かせて相手方を選定する（くじを引かない者があ

るときは本件事務に関係のない職員にくじを引かせるものとする。）。

（１）日時：令和８年２月２４日（火）１１時００分

（２）会場：名古屋出入国在留管理局３階大会議室

（３）応募者は、代理人をしてくじを引かせるときは、委任状を提出しなければなら

ない。応募者及び応募者の代理人は、当契約に係る抽選について他の応募者の代

理人となることはできない。

６  提出書類の無効

    本公告における参加資格のない者が提出した書類は、無効とする。